pulosus vel ambiguus rem remittens conscientiaj subditi petcntis. Ita Gajetanus, apud Márquez,

ibid., n. 464.

6** Qui non habet in diebus jejunii alios cibos pra3tcr carnes, potest illas licite comederé pro nutrien-

da et sustenlanda vita. (Marq. ibid., n. 467.) Quod principalius verifican respectu ilineranlium suadere

conatur Pasqualigus. Márquez, ibid.

CIRCA VIGESIMAM OCTAVAM FACULTATEM.

Prsedictas facultates communicandi non tamen illas quae requirunt ordinem Episcopalem,

vel non sine Sacrorum Oleorum usu exercentur, Sacerdotibus idoneis, qui in eorum Dioecesi-

bus laborabunt, et praesertim tempore sui obitus, ut Sede vacante sit qui possit supplere,

doñee Sedes Apostólica certior facta, quod quamprimum fieri debebit per delégalos vel per

TOM. I. 36
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unum ex eis, alio modo provideat : qnibus delegatis auctoritate Apostólica facultas concé-

ditur, Sede vacante, in casu necessitatis, consecrandi cálices, patenas et altaría portatilia,

Sacrís Oléis ab Episcopo tamen benedictis.

QUID PER líANC ULTIMAM FACULTATEM POSSIT EPISCOPUS ?

lo Potest Episcopus delegare facúltales prredictas Sacerdotibus idoneis suse Dioecesis, non

tamen eas, quae Ordinem Episcopalem requirunt, vel sine Sacrorum Oleorum usu exerceri

non possunt.

2^ Prsesertim tempere sui obitus lisec facultas exercenda, ut Sede vacante sit qui supplere

possit, doñee Sedes Apostólica aliud provideat.

3<> Delegatus vel Delegati ab Episcopo Sedem Apostolicam quam primum certiorera facient,

tum de Sede vacante, tum de Delegatione ab Episcopo facta.

4» Interea potestas illis conceditur in casu necessitatis consecrandi Cálices, Patenas,

Altarla portatilia (vulgo aras), Sacris Oléis ab Episcopo tamen benedictis. Hsec vero facultas

non a delegatione Episcopi, sed ab ipsa Sede Apostólica emanat.

5o Hae facúltales apud Delegatos vel Delegatum perdurabunt, doñee Sedes Apostólica

alio modo provideat, id est, doñee novus Episcopus cum suis facultatibus propriis adveniat.

Quod si proprias facúltales non afferat, Delegatus munus sibi demandatum sustentabit,

doñee afferantur.

CONCLUSIO FACÜLTATUM.

Et prsedicta, facúltales gratis et sine uUa mercede exerceantur et ad annos decem tan-

tum concessíe intelliganlur : nec illis uti possit extra fines suse Dicecesis.

OBSERVANDA.

\° Gratis exercendai facúltales, non tamen Nolarii et alia id genus stipcndia inhibenlup.

2^ Ñeque extra fines Dioicesis uti possit ; non tamen restringüur id quod jure communi Episcopo